i

VENETO

4a giornata attivita esordienti VE 2
RISULTATI

200 Dorso

Jesolo, Domenica 23/01/2011 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 2
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CAPPELLETTO GIULIA
GASPA ALICE
GELARDI SARA

ZARA BEATRICE
BACCI CAMILLA
TACI FRANCESCA
CAPETTI GIULIA

Serie

Anno

2000
2000
2000

1999
2000
2000
1999

Foglion. 1
09/11/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

Tempo

03:06.5
03:11.8
03:25.7

02:43.7
02:45.6
02:55.3
02:59.3

Pti

4.00
3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

